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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32008022U

2. Data e Regjistrimit 08/08/2023
3. Emri i Subjektit Implantswiss Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Seksioni B, Apartamenti 2/5, Kompleksi 
Rezidencial “STAR”, Rruga Ndre Mjeda, Tiranë, Shqipëri 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm: a) Import - 

Eksport dhe tregëtim me shumicë dhe pakicë të materialeve 
dentare, stomatologjike, laboratorike dhe kozmetike. b) 
Import - Eksport dhe tregëtim me shumicë dhe pakicë të 
pajisjeve dhe aparaturave mjekësore dentare. c) Aktivitete të 
marketingut dhe promovimit që lidhen me fushën e 
zhvillimit të aktiviteteve stomatologjike dhe dentare në vend. 
d) Organizim të aktiviteteve të këshillimit dhe trajnimeve në 
fushën e stomatologjisë, në bashkëpunim me persona fizikë 
apo juridikë, që kanë ekspertizë për të bërë këtë veprimtari. 
Franc Kume10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/07/2023                Deri: 31/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrancKume
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarjoZharkalli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Implantswiss Albania
E-Mail: info@implantswiss.al implantswissalb@gmail.com 
Telefon: +355692888001 +355692072189 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-185516-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-190895-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te ri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Franc Kume")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Kompetencat e Administratorëve. 
Administratorët kanë të drejtë e detyrohen të: h) Kryejnë transaksione bankare, të tilla ti 
tërheqje, depozitime, transferime, pagesa, pa kufizime vlerash monetare")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Franc Kume")                    , 
Competence ishte                      ("Kryen transaksione bankare, të tilla ti tërheqje, 
depozitime, transferime, pagesa, në vlerat jo më shumë se 5000 euro. Për çdo veprim me 
vlera më të larta, kërkohet miratimi nga të dy ortakët e shoqërisë paraprakisht.  ")            
u be              ("")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D91F986-4F8C-4E2E-91E2-12DD9053426A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA3AF72-4CB6-4A29-B8BE-37F8D882EDE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710D502F-AEA5-4C6D-A21D-5082BBD42A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23CDFF56-7310-473F-BA61-89B9322858D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1AD1D9-F5C4-4A61-A110-8FF5A1FF26C2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Datë: 11/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077D54A4-BC4A-42C5-A8EF-1C8E83CD3676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31628780-6C08-4823-9F37-9B7587C5287B

